
Kupní smlouva

Společnost: ROJEK dřevoobráběcí stroje a.s,
Se sídlem Masarykova 16, 517 50 Častolovice
[Č: 25266411
Bankovní spojení:
Společnost je zapsána: vOR vedeného KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1598
zastoupena: Evženem Rojkem, obchodním ředitelem a členem představenstva

Domov na 7ái~'i;<'U I' Čis.dopor.

8'YSTn:~r----_ .. ._.; .
11;':1 3cov~i

18. OZ. 2020 i

Čj·:···· J..?:..r..!"?y 0 I~-:jki.~ }'
Příloh\i: IJ ........................................,

---- ---~--_-.J

(dále jen "prodávající")

a

Domov na zámku Bystré
Se sídlem Bystré, Zámecká I, PSČ 569 92
IČ: 75007932
Zastoupena: Mgr. Ivo Musilem, ředitelem organizace
(dále jen "kupující")

I.
Preambule

1.1 Prodávaj ící je autorizovaným prodejcem zabývaj ícím se mimo jiné distribucí zboží uvedeného níže.
1.2 Prodávající prodává kupujícímu zboží popsané v čl. II. níže.

II.
Předmět smlouvy

Prodávající prodává a kupující kupuje zboží popsané dále v tomto čI. [I. a případně v příloze této smlouvy. Kupující
se zavazuje zaplatit za zboží kupní cenu dle čI. III. této ~upní smlouvy.

Název zboží: Formátovací pila PK 250 A CV 360 T 1,2 m se standardní výbavou a výbavou za příplatek
dle cenové nabídky ze dne 12. 2. 2020, která je součástí přílohy této smlouvy

Prodávající prohlašuje, že zboží je prodáváno jako
IZI nové, plně funkční a schopné plnit účel, k němuž bylo vyrobeno.

Kupující prohlašuje, že je seznámen se zbožím, jeho příslušenstvím a vybavením, a že zboží za podmínek jak je
prodáváno dle této smlouvy splňuje požadavky, které na něj kupující klade. Prodávající zejména neodpovídá za
případné škody jakékoli povahy utrpěné kupuj ícím či třetí osobou v důsledku nezpůsobilosti zboží pro účel
zamýšlený kjeho užití kupujícím, ledaže by šlo o vadu zboží.

III.
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Celková kupní cena za předmět smlouvy uvedený v bodě II. činí celkem 93 099,50 Kč bez DPH,
DPH (21 %) činí 19 550,50 Kč. Kupní cena včetně DPH činí 112 650 Kč.

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena takto:
Platba 50 % částky (záloha) bude uhrazena před zadáním do výroby.
Úhrada zbylé částky bude provedena po dodání zboží.
Obě úhrady budou provedeny na základě faktury vystavené dodavatelem. Faktury budou mít náležitosti
podle zákona Č. 235/ 2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona Č. 563/1991 Sb. a
účetnictví, v platném znění. Daňový doklad bude vystaven v den předání předmětu této kupní smlouvy.

1

-



IV.
Podmínky prodeje a záruky

4.1 Prodávající předá zboží nejpozději do 15.3.2020.

4.2 Kupující nebo jím určený příjemce je povinen převzít a potvrdit převzetí předmětu plnění podpisem na
předávacím protokolu v den fyzického převzetí předmětu prodeje. Vady zjevné při předání je kupující
povinen popsat v předávacím protokolu. Kupující nebo jím určená osoba je povinen bez odkladu, nejpozději
však do 24 hodin po převzetí zboží řádně prohlédnout a písemně vytknout veškeré vady zboží, které při
takové prohlídce zjistil nebo zjistit měl.

4.3 Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět plnění záruku v délce: 24 měsíců. Tato záruka se řídí
záručními podmínkami výrobce a dovozce zboží, se kterými byl kupující seznámen.

4.4 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem dodání zboží do místa dodání. Vlastnické
právo ke zboží však nepřejde na kupujícího dříve, než budou uhrazeny veškeré jeho finanční závazky vůči
prodávajícímu dle této smlouvy.

4.5. Smluvní strany se dohodly, že Domov na zámku Bystré bezodkladně po uzavření smlouvy odešle smlouvu
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření je
následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. S účinností od 1. 7.
2017 platí, že smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, nebude-li uveřejněna prostřednictvím
registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku - viz ustanovení
§ 6 a § 7 zákona čís. 34012015 Sb.

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství podle ustanovení
§ 504 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strana souhlasí/nesouhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně
s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Domovem na
zámku Bystré, se sídlem Bystré, Zámecká 1, PSČ 569 92, IČ: 75007932. Souhlas uděluje smluvní strana na
dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

V.
Závěrečná ujednání

5.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích v českém jazyce, z nichž každý z účastníků obdrží jeden
stejnopis. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna pouze na základě vzestupně číslovaných písemných
dodatků, potvrzených oběma smluvními stranami. Dodatky tvoří nedílnou součást této smlouvy.

5.2 Tato smlouva se řídí právem České republiky. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a právními předpisy souvisejícími.

5.3 Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

V Častolovicích dne: 18.2.2020 V Bystrém dne: 18.2.2020 -

Prodávající Kupující

Evžen Rojek,
Obchodní ředitel a člen představenstva
ROJEK dřevoobráběcí stroje a.s.

Mgr. Ivo Musil,
Ředitel

Domov na zámku Bystré

2



NABíDKA

Datum

200212

ODBERA TEL č. T20833DODAVATEL

12. únor 2020

ROJEK dřevoobráběcí stroje a.s.
Masarykova 16
51750 Častolovice
25266411
CZ25266411
Jiří Ladman

Podpis za firmu ROJEK:

Firma
Ulice č.p.:
Město
lčo:
Dič:
Jméno:
Tel:
Email:

Název a typová specifikace cena za 1ks ks cena
Formátovací pila PK 250 A ev 360T 1,2 m 100900,00 1ks 20,00 % 80720,00

Standardní výbava:

Motor 4,4kW/S6, krátké úhlovací pravítko, upínací exentr,

litinový držák podélného pravítka, šíře řezu 800mm

Výbava za příplatek:

Pilový kotouč SK 250x3,2/2,2x30 5381-26 32WZ Pilana 823,00 2ks 10,00 % 1 481,40
Pilový kotouč SK 315x3,2/2,2x30 5383-35 28LWZ Pilana 1 090,00 1ks 10,00 % 981,00
Pilový kotouč SK 250x3,2/2,2x30 5381-13 60WZ Pilana 1 019,00 1ks 10,00 % 917,10

Doprava stroje technikem na fakturační adresu 5000,00 1ks 5000,00
Instalace a zaškolení obsluhy (nutná doprava stroje technikem) 4000,00 1ks 4000,00

Ke stroji dodat 5m kabelu s koncovoku 16A 0,00 1ks 0,00

Sleva Kč 20555,50
Celková cena bez DPH 21% 93099,50
Celková cena s DPH 21% 112650

ceny jsou uvedeny v Kč
Platba: 50% na zálohovou fakturu před zadáním do výroby, 50% před dodáním stroje

Doprava: Ano
Dodání: 4 - 6 týdnů od zaplacení zálohové faktury a zadání do výroby

Ustavení: Ano
Záruka: 12 měsíců právnickým a podnikajícím fyzickým osobám

O" .. o

Firma
Ulice č.p.:
Město
lčo:
Dič:
Jméno:
Tel:
Email:

Domov na zámku Bystré
Zámecká 1
569 92 Bystré
75007932

Mgr. Ivo Musil

??

-

Zákazník přijetím objednávky (nabídky) souhlas I se zpracovarurn osobnich údajů dle zakona c. 101/2000 Sb., firmou ROJEK prodej, spol. s.r.o., a
ROJEK dřevoobráběcí stroje a.s., Masarykova 16, 51750 Častolovice

Podpis za odběratele:


